
Nachname Vorname Tel. Festnetz Handy E-Mail-Adresse Gruppe
1 Bähr Sarah 0172 - 7048408 s.baehr@tsv-neuenkirchen.de Zumba, Figurtraining,                                      

Kraft- und Cardiotraining Kraftraum                  
Eltern-Kind-Turnen (1-4 Jahre),   

2 Becker Martina 0421 - 6884144 0172 - 8195930 m.becker@tsv-neuenkirchen.de Abteilungsleitung                         
FrauenFITNESS / Sie+Er Gymnastik

3 Esser Renée 0160 - 6894761 renee.esser@tsv-neuenkirchen.de Step-Aerobic, Yoga

4 Klein Janine 01577 - 2423270 j.klein@tsv-neuenkirchen.de Figurtraining

5 Mattfeldt Petra 0421 - 69004505 p.mattfeldt@tsv-neuenkirchen.de Kinder-Turnen 

6 Meschonat Wolfgang 0421 - 683733 w.meschonat@tsv-neuenkirchen.de Volleyball "Mixed" - Mittwoch

7 Ulferts Martina 0152 - 53144636 m.ulferts@tsv-neuenkirchen.de FiBaKi

8 Wehlau Claudia 0421 - 666435 c.wehlau@tsv-neuenkirchen.de Qigong

9 Weid Edith 0421 - 6009700 e.weid@tsv-neuenkirchen.de Gymnastik  "60 Plus", RückenFITNESS

10 Plewa Uwe 0421 - 683569 0151 - 14742569 plewa@tsv-neuenkirchen.de Ballsport Männer

11 Wooßmann Sandra 04791 - 964974 s.woossmann@tsv-neuenkirchen.de Kooperation Grundschule Neuenkirchen
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